

Deklarace produktu



Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	37555
Název výrobku (obchodní)	Šunkový salám krájený 80g
Název výrobku (dle legislativy)	Šunkový salám krájený 80g
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	STEINEX a.s. Mojžírovo náměstí 20, 612 00 Brno, Česká Republika
Složení	Vepřové maso 55 %, pitná voda, vepřové kůže, škrob, dusitanová solící směs (jedlá sůl, konzervanty: E250, E535), jedlá sůl, regulátor kyselosti (E500, E270, E330), zahušňovač (cukry, E407, E412), stabilizátory (E450, E451), barvivo E120, živočišná bílkovina, směs koření, látka zvýrazňující chuť a vůni E621, antioxidant E300, aroma, krevní barvivo, želírující látky (E407a, E508) a E415. Obsah tuku max: 20% hm. Obsah soli max: 2,5% hm.
Hmotnost / objem výrobku	80g
EAN výrobku	8594024790655
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	
Tuky (g)	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	
Sacharidy (g)	
z toho cukry (g)	
Bílkoviny (g)	
Sůl (g)	

Alergologické informace

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ne	ano	
Korýši a výrobky z nich	ne	ne	
Vejce a výrobky z nich	ne	ano	
Ryby a výrobky z nich	ne	ne	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	ne	ne	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ne	ano	
Mléko a výrobky z něj	ne	ano	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	ne	ne	
Celer a výrobky z něj	ne	ano	
Hořčice a výrobky z ní	ne	ano	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	ne	ano	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	ne	ano	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	ne	ne	
Mekkýši a výrobky z nich	ne	ne	
% masa	55		